
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IČ: 240711

Městská část  Praha - Satalice DIČ: CZ 00240711

Uchazeč: IČ: 27589021

DIČ: CZ27589021

Projektant: IČ: 12189391

Ing. Zdeněk Sendler DIČ: CZ 5612042469

Zpracovatel: IČ:

Ing. Justýna Staňová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 073 973,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 073 973,38 21,00% 225 534,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 299 507,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Satalice

SO 04.1.A - Řešení zeleně - dřeviny

Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Strana 1 z 9

v 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 073 973,38

HSV - Práce a dodávky HSV 1 073 973,38

    1 - Zemní práce 129 183,60

    04.1 - Výsadba stromů - založení 394 847,40

    04.1A - Výsadba stromů - rozvojová péče 46 365,00

    04.2 - Výsadba keřů - založení 296 686,00

    04.2A - Výsadba keřů - rozvojová péče 32 235,00

    04.3 - Výsadba živého plotu - založení 164 551,18

    04.3A - Výsadba živého plotu - rozvojová péče 10 105,20

SO 04.1.A - Řešení zeleně - dřeviny

Satalice

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Satalice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Městská část  Praha - Satalice Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 073 973,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 073 973,38

D 1 Zemní práce 129 183,60

1 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 124,620 900,00 112 158,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní 

vzdálenost do 5000 m

2 K R 001

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním 

odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 

uložení na recyklační skládce  kód odpadu 17 05 04

t 12,768 750,00 9 576,00 Vlastní

PP

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 

hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce  

kód odpadu 17 05 04

VV

"Zemina bude katrována a použita znovu v parku, přebytky 

odvezeny na skládku vč. poplatku za skládkovné nebo 

recyklaci na vlastní náklady"

VV "tonáž odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace"

VV "odhad odpadu živý plot - rýha " 6,72*1,9 12,768

VV Mezisoučet 12,768

3 K R 002

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu 

ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 

poplatek za uložení na kompostárně biologicky 

rozložitelného odpadu

t 6,208 1 200,00 7 449,60 Vlastmí

PP

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 

odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na 

kompostárně biologicky rozložitelného odpadu

VV

"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za 

skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním 

odpadovém hospodářství" 

VV "tonáž odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace"

VV
" stromy  - výchovný řez, odplevelení - odhad tonáže 2 kg / 

strom" 33*0,002*1
0,066

VV " keře řez - odhad tonáže 1 kg / keř " 180*0,001*1 0,180

VV " keře odplevelení - odhad tonáže 2 kg / m2 " 975*0,002*3 5,850

VV
" živý plot - řez a odplevelení - odhad tonáže 2 kg / m " 

56*0,002*1
0,112

VV Mezisoučet 6,208

D 04.1 Výsadba stromů - založení 394 847,40

4 K 119005153
Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 

10 do 50 kusů
kus 33,000 90,00 2 970,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace 

solitérních přes 10 do 50 kusů

VV "BT 1 - vytyčení konkrétních pozic stromů"

VV 33 33,000

5 K 183101121
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 33,000 1 420,00 46 860,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 

výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 

m3

VV
"BT 2 - výsadba stromů, jáma cca 1 m3 (1*1*1), včetně zřízení 

kotvení pomocí kůlů, bez výměny půdy" 33
33,000

6 K 183403131
Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 v rovině a 

svahu do 1:5
m2 165,000 35,00 5 775,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 1 až 2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5

VV
" BT 3 - mechan. rozpojení dna a stěn jámy pro výsadbu 

stromu "

VV " dno " 33*1*1 33,000

VV " stěny " 33*4*1*1 132,000

VV Mezisoučet 165,000

7 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 4,620 1 270,00 5 867,40 CS ÚRS 2025 01

PP kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

VV
"BT 4 - drenážní vrstva, tl. 100 mm, drcené kamenivo fr. 8/16" 

33*1*1*0,1*1,4
4,620

VV "pro všechny stromy"

8 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do 

jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 33,000 2 950,00 97 350,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

VV
"BT 6 výsadba stromů, jáma cca 1 m3, včetně zřízení kotvení 

pomocí kůlů" 33
33,000

9 M R 004

Aesculus x carnea - jírovec pleťový, vysokokmen - 

obvod kmene 12/14 cm, výška nasazení koruny 

alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

kus 2,000 6 410,00 12 820,00 Vlastní

PP
Aesculus x carnea - jírovec pleťový, vysokokmen - obvod kmene 12/14 

cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

Satalice

SO 04.1.A - Řešení zeleně - dřeviny

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "BT 7 -Aesculus x carnea, vysokokmen, ok 16/18, s balem" 2 2,000

VV "výsadba stromů do trávníku"

10 M R 005

Aesculus hippocastanum - jírovec maďal, vysokokmen 

- obvod kmene 12/14 cm, výška nasazení koruny 

alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

kus 5,000 3 790,00 18 950,00 Vlastní

PP

Aesculus hippocastanum - jírovec maďal, vysokokmen - obvod kmene 

12/14 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s 

balem

VV
"BT 8 - Aesculus hippocastanum, vysokokmen, ok 16/18, s 

balem" 5
5,000

VV "výsadba stromů do trávníku" 

11 M R 006

Acer platanoides - javor mléč, vysokokmen - obvod 

kmene 12/14 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 

m, přesazovaný min 3x, s balem

kus 5,000 3 790,00 18 950,00 Vlastní

PP
Acer platanoides - javor mléč, vysokokmen - obvod kmene 12/14 cm, 

výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

VV "BT 9 - Acer platanoides, vysokokmen, ok 16/18, s balem" 5 5,000

VV "výsadba stromů do trávníku"

12 M R 007

Acer pseudoplatanus - javor klen, vysokokmen - 

obvod kmene 12/14 cm, výška nasazení koruny 

alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

kus 3,000 3 790,00 11 370,00 Vlastní

PP
Acer pseudoplatanus - javor klen, vysokokmen - obvod kmene 12/14 cm, 

výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

VV
"BT 10 - Acer pseudoplatanus, vysokokmen, ok 16/18, s 

balem" 3
3,000

VV "výsadba stromů do trávníku" 

13 M R 008
Betula pendula - bříza bělokorál, stromy vícekmenné, 

výška min. 2,5 m, přesazovaný 3x, s balem
kus 4,000 5 420,00 21 680,00 Vlastní

PP
Betula pendula - bříza bělokorál, stromy vícekmenné, výška min. 2,5 m, 

přesazovaný 3x, s balem

VV "BT 11 - Betula pendula, vícekmen, s balem" 4 4,000

VV "výsadba stromů do trávníku" 

14 M R 009
Corylus avellana - líska obecnál, stromy vícekmenné, 

výška min. 2,5 m, přesazovaný 3x, s balem
kus 4,000 4 780,00 19 120,00 Vlastní

PP
Corylus avellana - líska obecnál, stromy vícekmenné, výška min. 2,5 m, 

přesazovaný 3x, s balem

VV "BT 12 -  coryllus avellana, vícekmen, s balem" 4 4,000

VV "výsadba stromů do trávníku" 

15 M R 010

Laburnum anagynoides - štědřenec odvislý, stromy 

vícekmenné, výška min. 2,5 m, přesazovaný 3x, s 

balem

kus 1,000 4 780,00 4 780,00 Vlastní

PP
Laburnum anagynoides - štědřenec odvislý, stromy vícekmenné, výška 

min. 2,5 m, přesazovaný 3x, s balem

VV "BT 13 - Laburnum anagynoides, vícekmen, s balem" 1 1,000

VV "výsadba stromů do trávníku" 

16 M R 011
Morus alba - morušovník bílý, stromy vícekmenné, 

výška min. 2,5 m, přesazovaný 3x, s balem
kus 1,000 5 920,00 5 920,00 Vlastní

PP
Morus alba - morušovník bílý, stromy vícekmenné, výška min. 2,5 m, 

přesazovaný 3x, s balem

VV "BT 14 - morus alba, vícekmen, s balem" 1 1,000

VV "výsadba stromů do trávníku" 

17 M R 012

Quercus robur - dub letní, vysokokmen - obvod kmene 

12/14 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, 

přesazovaný min 3x, s balem

kus 2,000 3 790,00 7 580,00 Vlastní

PP
Quercus robur - dub letní, vysokokmen - obvod kmene 16/18 cm, výška 

nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

VV "BT 15 - Quercus robur, vysokokmen, ok 16/18, s balem" 2 2,000

VV "výsadba stromů do trávníku"

18 M R 013

Quercus rubra - dub červený, vysokokmen - obvod 

kmene 12/14 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 

m, přesazovaný min 3x, s balem

kus 1,000 4 490,00 4 490,00 Vlastní

PP
Quercus rubra - dub červený, vysokokmen - obvod kmene 16/18 cm, 

výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

VV "BT 16 - quercus rubra, vysokokmen, ok 16/18, s balem" 1 1,000

VV "výsadba stromů do trávníku"

19 M R 014

Tilia cordata - lípa malolistá, vysokokmen - obvod 

kmene 12/14 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 

m, přesazovaný min 3x, s balem

kus 5,000 3 790,00 18 950,00 Vlastní

PP
Tilia cordata - lípa malolistá, vysokokmen - obvod kmene 12/14 cm, 

výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

VV "BT 17 - Tilia cordata, vysokokmen, ok 16/18, s balem" 5 5,000

VV "výsadba stromů do trávníku"

20 M R 015

Ulmus laevis - jilm vaz, vysokokmen - obvod kmene 

12/14 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, 

přesazovaný min 3x, s balem

kus 3,000 3 790,00 11 370,00 Vlastní

PP
Ulmus laevis - jilm vaz, vysokokmen - obvod kmene 16/18 cm, výška 

nasazení koruny alespoň 2,5 m, přesazovaný min 3x, s balem

VV "BT 18 - Ulmus laevis, vysokokmen, ok 16/18, s balem" 3 3,000

VV "výsadba stromů do trávníku"

21 K 184215133
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 

třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m
kus 23,000 1 050,00 24 150,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky 

přes 2 do 3 m

VV "kotvení vysokokmenů"

VV
"BT 19 - nadzemní kotvení - 3 kůly dřevěné impregnované dl 3 

m, spojovací příčky, dráty, pásky" 23
23,000

VV "Položka je vč. dodávek drátů a pásky a jutoviny "

22 K 184215113
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 

jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m
kus 10,000 110,00 1 100,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 4 z 9

v 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky 

přes 2 do 3 m

VV "kotvení vícekmenů"

VV
"BT 22 - nadzemní kotvení - 1 kůl dřevěný impregnovaný dl 3 

m, dráty, pásky" 10
10,000

VV "Položka je vč. dodávek drátů a pásky a jutoviny "

23 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 79,000 210,00 16 590,00 CS ÚRS 2025 01

PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m

VV
" Nadzemní kotvení - 3 nebo 1 kůlem dřevěné impregnované 

dl 3 m a pr. 8 cm

VV " BT 20 - vysokokmeny" 23*3 69,000

VV " BT 23 - vícekmeny" 10*1 10,000

VV Součet 79,000

24 M 60591320 kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m m 282,900 40,00 11 316,00 CS ÚRS 2025 01

PP kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m

VV
"BT 21 - nadzemní kotvení - 3 kůly dřevěné impregnované dl 3 

m, spojovací příčky, dráty, pásky" 

VV
"3 řady spojovacích příčlí dole a 1 řada nahoře při kotvících 

kůlech (dl. cca 1,1m)"

VV ((3*3*1,1)+(1*3*0,8))*23 282,900

25 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5
t 0,002 200 000,00 400,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

VV
"BT 24 - hnojení tabletovým pomalu rozpustným hnojivem 5 

ks/ strom " 33*5*0,01*0,001
0,002

26 M R 017 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g kus 165,000 1,00 165,00 Vlastní

PP hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g 

VV
"BT 25 - tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 10g/ks, 

5tbl / strom" 33*5
165,000

27 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5
m2 33,000 45,00 1 485,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5

VV "BT 26 - mulčování stromů v trávníku drcenou bórkou" 1*1*33 33,000

28 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 3,300 1 400,00 4 620,00 CS ÚRS 2025 01

PP kůra mulčovací VL

VV
"BT 27 - mulč - 1 m2 / strom, mulčovací borka tl. 0,1 m" 

33*1*0,1
3,300

29 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v 

rovině nebo na svahu do 1:5
kus 33,000 90,00 2 970,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu 

do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m

VV "BT 28 - zhotovení závlahové mísy u stromů v trávníku" 33 33,000

30 K R 018 Zhotovení nátěru kmene v rovině a svahu do 1:5 kus 33,000 215,00 7 095,00 Vlastní

PP Zhotovení nátěru kmene v rovině a svahu do 1:5

VV "BT 29 - ochrana kmene proti korní spále nátěrem" 33 33,000

31 M R 019 ochranná barva proti korní spále kus 29,550 110,00 3 250,50 Vlastní

PP Ochranná barva proti korní spále 

VV "BT 30 - Ochranný nátěr proti korní spále" 

VV
"odhad množství - strom / 0,85 kg barvy alejový strom, 1 kg 

barvy vícekmen, jeden nátěr" (10*1)+(23*0,85)
29,550

32 K R 020

Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti 

poškození sekačkou - v rovině ve svahu přes 1:5 do 

1:2

kus 33,000 40,00 1 320,00 Vlastní

PP
Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - 

v rovině ve svahu přes 1:5 do 1:2

VV
"BT 31 - chránička kmene proti poškození strunovou 

sekačkou" 33
33,000

33 M R 021

chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - 

polyethylen PE, zelená: v.21cm, dl. 36cm (1ks pro 

kmen do D11cm, pro větší D spoje zámky více ks)

kus 43,000 65,00 2 795,00 Vlastní

PP

chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - polyethylen PE, 

zelená: v.21cm, dl. 36cm (1ks pro kmen do D11cm, pro větší D spoje 

zámky více ks)

VV
"BT 32 - chránička kmene proti poškození strunovou 

sekačkou" 23+10*2
43,000

34 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,300 500,00 1 650,00 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "BT 33 - zalití po výsadbě 100 l / strom " 

VV " v ceně je i dodávka vody "

VV 33*0,1*1 3,300

35 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 3,300 320,00 1 056,00 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV "BT 33 - zalití po výsadbě 100 l / strom " 

VV 33*0,1*1 3,300

36 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 3,300 25,00 82,50 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV
"cenu-počet km, za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví 

dle vlastních možností "

VV "BT 33 - zalití po výsadbě 100 l / strom " 

VV 33*0,1*1 3,300

D 04.1A Výsadba stromů - rozvojová péče 46 365,00

37 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a 

svahu do 1:5
kus 66,000 80,00 5 280,00 CS ÚRS 2025 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "BT 34 ošetření vysázených rostlin"

Strana 5 z 9

v 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"v cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s 

nakypřením nebo vypletí "

VV
"odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením 

odpadu na hromady "

VV "naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením "

VV "ošetření dřevin po výsadbě 2x cykl " 33*2 66,000

38 K 184852322
Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 

m
kus 33,000 360,00 11 880,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové 

stromy, výšky přes 4 do 6 m

VV "BT 35 - výchovný řez 1x" 33*1 33,000

VV "řez  vč. kontroly založení růstu stromu" 

39 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 33,000 40,00 1 320,00 CS ÚRS 2025 01

PP Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

VV
"BT 36 - nadzemní kotvení - 3 nebo1 kůl dřevěné 

impregnované dl 3 m, spojovací příčky, dráty, pásky" 

VV "kontrola kotvení nadzemní 1x " 33*1 33,000

40 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 33,000 500,00 16 500,00 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "BT 37 - zalití po výsadbě 100 l / strom, 10x / rok " 

VV " v ceně je i dodávka vody"

VV 33*0,1*10 33,000

41 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 33,000 320,00 10 560,00 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV "BT 37 zalití po výsadbě 100 l / strom, 10x / rok " 

VV " v ceně je i dodávka vody"

VV 33*0,1*10 33,000

42 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 33,000 25,00 825,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV "BT 37 zalití po výsadbě 100 l / strom, 10x / rok " 

VV " v ceně je i dodávka vody"

VV 33*0,1*10 33,000

VV
"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví 

dle vlastních možností "

D 04.2 Výsadba keřů - založení 296 686,00

43 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 2 925,000 5,00 14 625,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na 

široko v rovině nebo na svahu do 1:5

VV
"BT 49 chemické odplevelení před výsadbou po zemních 

pracech, 3 cykl." 975*3
2 925,000

44 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 

1:5
m2 975,000 16,00 15 600,00 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV
" Rotavátorování, narušení podloží před výsadbou dřevin, 

zapravení ornice, 1x" 

VV " BT 50 - podrost keřů " 975 975,000

45 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 975,000 35,00 34 125,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV " Rozprostření ornice z výkopů komunikací, tl. 10 mm "

VV " Rozprostřeno bude cca 97,5 m3 zeminy "

VV "BT 51 - podrost keřů " 975 975,000

46 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 925,000 4,00 11 700,00 CS ÚRS 2025 01

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

VV " Urovnání terénu po kultivátorování, 3x" 

VV " BT 52 - podrost keřů " 975*3 2 925,000

47 K 183101114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 

4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 180,000 110,00 19 800,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 

výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 

m3

VV
" BT 54 - hloubení jamek bez výměny půdy - výsadba keřů " 

180
180,000

48 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5
kus 180,000 40,00 7 200,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 

nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

VV
" BT 55 - výsadba prostokořenných keřů do předem 

připravených jamek " 180
180,000

49 M R 022
Euonymus europaeus - brslen evropský, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 20,000 95,00 1 900,00 Vlastní

PP
Euonymus europaeus - brslen evropský, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 

3 výhony

VV
" BT 56 - Euonymus europaus, v. 60-80 cm, prostokořený, 

min. 3 výhony " 20
20,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

50 M R 023
Syringa vulgaris ´Mme. Lemoine´- šeřík obecný, v. 60-

80 cm, prostokořený, min. 3 výhony
kus 20,000 590,00 11 800,00 Vlastní

PP
Syringa vulgaris ´Mme. Lemoine´ - šeřík obecný, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony

VV
" BT 57 - Syringa vulgaris ´Mme. Lemoine´, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony " 20
20,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

51 M R 024
Syringa vulgaris ´Andenken an Ludwig Spath´- šeřík 

obecný, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 výhony
kus 20,000 590,00 11 800,00 Vlastní

PP
Syringa vulgaris ´Andenken an Ludwig Spath´- šeřík obecný, v. 60-80 

cm, prostokořený, min. 3 výhony

Strana 6 z 9

v 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
" BT 58 - Syringa vulgaris ´Andenken an Ludwig Spath´, v. 60-

80 cm, prostokořený, min. 3 výhony " 20 
20,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

52 M R 025
Ligustrum vulgare - ptačí zob obecný, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 15,000 85,00 1 275,00 Vlastní

PP
Ligustrum vulgare - ptačí zob obecný, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony

VV
" BT 59 - Ligustrum vulgare, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony " 15
15,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

53 M R 026
Viburnum lantana - kalina tušalaj, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 10,000 105,00 1 050,00 Vlastní

PP
Viburnum lantana - kalina tušalaj, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony

VV
" BT 60 - Viburnum lantana, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony " 10
10,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

54 M R 027
Viburnum opulus - kalina obecná, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 10,000 105,00 1 050,00 Vlastní

PP
Viburnum opulus - kalina obecná, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony

VV
" BT 61 - Viburnum opulus, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony " 10
10,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

55 M R 028
Cornus sanguinea - svída krvavá, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 15,000 80,00 1 200,00 Vlastní

PP
Cornus sanguinea - svída krvavá, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony

VV
" BT 62 - Cornus sanguinea, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony " 15
15,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

56 M R 029
Cornus stolonifera - svída výběžkatá, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 15,000 105,00 1 575,00 Vlastní

PP
Cornus stolonifera - svída výběžkatá, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony

VV
" BT 63 - Cornus stolonifera, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony " 15
15,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

57 M R 030
Rosa ´The Garland´ - růže, v. 60-80 cm, prostokořený, 

min. 3 výhony
kus 15,000 440,00 6 600,00 Vlastní

PP Rosa ´The Garland´ - růže, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 výhony

VV
" BT 64 - Rosa ´The Garland´, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 

3 výhony " 15
15,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

58 M R 031
Rosa ´Alba Suaveolnes´ - růže, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 15,000 300,00 4 500,00 Vlastní

PP
Rosa ´Alba Suaveolnes´ - růže, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony

VV
" BT 65 - Rosa ´Alba Suaveolnes´, v. 60-80 cm, prostokořený, 

min. 3 výhony " 15
15,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

59 M R 032
Rosa ´Hugonis Springtime´ - růže, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony
kus 15,000 480,00 7 200,00 Vlastní

PP
Rosa ´Hugonis Springtime´ - růže, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 3 

výhony

VV
" BT 66 - Rosa ´Hugonis Springtime´, v. 60-80 cm, 

prostokořený, min. 3 výhony " 15
15,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

60 M R 033
Spirea x vanhouttei - tavolník van Houtteův, v. 60-80 

cm, prostokořený, min. 3 výhony
kus 10,000 120,00 1 200,00 Vlastní

PP
Spirea x vanhouttei - tavolník van Houtteův, v. 60-80 cm, prostokořený, 

min. 3 výhony

VV
" BT 67 - Spirea x vanhouttei, v. 60-80 cm, prostokořený, min. 

3 výhony " 10
10,000

VV " výsadba keřů do podrostu "

61 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5
t 0,005 200 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

VV
"BT 68 - hnojení tabletovým pomalu rozpustným hnojivem 3 

ks/ keř " 180*3*0,01*0,001
0,005

62 M R 017 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g kus 540,000 1,00 540,00 Vlastní

PP hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g 

VV
"BT 69 - tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 10g/ks, 

3tbl / keř " 180*3
540,000

63 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5
m2 975,000 45,00 43 875,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5

VV "BT 70 - mulčování keřů drcenou bórkou" 975 975,000

64 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 68,250 1 400,00 95 550,00 CS ÚRS 2025 01

PP kůra mulčovací VL

VV "BT 71 - mulč - mulčovací borka tl. 0,07 m" 975*0,07 68,250

65 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,800 500,00 900,00 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "BT 72 - zalití po výsadbě 10 l / strom " 

VV " v ceně je i dodávka vody"

VV 180*0,01*1 1,800

66 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 1,800 320,00 576,00 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV "BT 72 - zalití po výsadbě 10 l / strom " 

VV 180*0,01*1 1,800

67 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 1,800 25,00 45,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

Strana 7 z 9

v 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"cenu-počet km, za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví 

dle vlastních možností "

VV "BT 72 - zalití po výsadbě 10 l / strom " 

VV 180*0,01*1 1,800

D 04.2A Výsadba keřů - rozvojová péče 32 235,00

68 K 184853521
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem 

na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 975,000 5,00 4 875,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v 

rovině nebo na svahu do 1:5

VV " BT 73 - chemické odplevelní po výsadbě keřů, 1x " 975 975,000

69 K 184806151 Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 135,000 65,00 8 775,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru 

koruny do 1,5 m

VV " BT 74 - Výchovný řez keřů netrnitých, 1x " 135 135,000

70 K 184806161 Řez keřů trnitých průklestem D koruny do 1,5 m kus 45,000 75,00 3 375,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů trnitých, o průměru koruny 

do 1,5 m

VV " BT 75 - Výchovný řez keřů trnitých, 1x " 45 45,000

71 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 18,000 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "BT 76 - zalití po výsadbě 10 l / strom " 

VV " v ceně je i dodávka vody"

VV 180*0,01*10 18,000

72 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 18,000 320,00 5 760,00 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV "BT 76 - zalití po výsadbě 10 l / strom " 

VV 180*0,01*10 18,000

73 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 18,000 25,00 450,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV
"cenu-počet km, za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví 

dle vlastních možností "

VV "BT 76 - zalití po výsadbě 10 l / strom " 

VV 180*0,01*10 18,000

D 04.3 Výsadba živého plotu - založení 164 551,18

74 K 119005131
Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy 

přes 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu
m2 33,600 10,00 336,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace 

zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 ve sponu

VV " BT 81 - vytyčení místa pro živý plot"

VV 0,6*56 33,600

75 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 100,800 5,00 504,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na 

široko v rovině nebo na svahu do 1:5

VV
"BT 82 - chemické odplevelení před výsadbou po zemních 

pracech, 3 cykl." 33,6*3
100,800

76 K 183104231

Rýhy pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 

skupiny 1 až 4 hloubky do 0,5 m šířky přes 0,4 do 0,6 

m v rovině a svahu do 1:5

m 56,000 440,00 24 640,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou 

půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 400 do 600 mm, 

hl. do 500 mm

VV

" Zemina zůstane na pozemku a následně bude použita pro 

vyrovnání a zasypání jam po kácených dřevinách - 

mezideponie "

VV " Tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace "

VV
" Výsadba stromů s výměnou 50 % půdy, odhad tonáže m3 / 

1,9 t; 0,6*56*0,4*1,9/2 "

VV " BT 83 - Vyhloubení výsadbové rýhy" 56 56,000

77 K 183403132
Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 3 v rovině a 

svahu do 1:5
m2 78,400 30,00 2 352,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 3 v rovině 

nebo na svahu do 1:5

VV
" BT 84 - Mechan. rozpojení dna a stěn jámy pro výsadbu 

stromu"

VV "dno" (56*0,6) 33,600

VV "stěny" (56*0,4)*2 44,800

VV Mezisoučet 78,400

78 M 10321100-1
substrát pro výsadbu speciální - bude vzorkováno a 

odsouhlaseno architektem 
m3 6,922 2 250,00 15 574,50 Vlastní

PP
substrát pro výsadbu speciální - bude vzorkováno a odsouhlaseno 

architektem 

VV

" BT 85 - speciální kvalitní výsadbový substrát kolem balu - 

bude vzorkováno a odsouhlaseno architektem (40% 

sléhavost)" 0,6*56*0,4/2*1,03

6,922

79 K 184701112 Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5 kus 196,000 105,00 20 580,00 CS ÚRS 2025 01

PP Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin s balem

VV
" BT 86 - výsadba dřevin s balem do předem připravené rýhy " 

56*3,5
196,000

80 M 0265035-B25111
Carpinus betulus (habr obecný), bal, v. 130 - 150 cm, 

pravidelně zavětvený odspodu, min. 3x přesazovaný
kus 196,000 370,00 72 520,00 Vlastní

PP
Carpinus betulus (habr obecný), bal, v. 130 - 150 cm, pravidelně 

zavětvený odspodu, min. 3x přesazovaný

VV

" BT 87 - Carpinus betulus (habr obecný), bal, v. 130 - 150 cm, 

pravidelně zavětvený odspodu, min. 3x přesazovaný, 3,5 

rostliny / m2" 56*3,5

196,000

Strana 8 z 9

v 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5
t 0,010 40 000,00 400,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 

hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

VV
" BT 89 - minerální hnojení 0,05kg/ 1x dávka / 1 keř" 

1*(0,05*0,001*196)
0,010

82 M 25191155-41
hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a 

stromy
kg 10,094 120,00 1 211,28 Vlastní

PP hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy

VV " BT 90 " 1*(0,05*196)*1,03 10,094

83 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5
m2 33,600 45,00 1 512,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5

VV " BT 91 - mulčování výsadbové jámy kůrou tl. 70 mm" 56*0,6 33,600

84 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,352 1 400,00 3 292,80 CS ÚRS 2025 01

PP kůra mulčovací VL

VV " BT 92 - mulč drcená borová kůra tl. 70 mm " 56*0,6*0,07 2,352

85 K 338950143
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním 

do zeminy výška kůlu nad zemí přes 1,0 do 1,5 m
kus 20,000 240,00 4 800,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám 

jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad 

terénem přes 1,0 do 1,5 m

VV " BT 93 - kotvení rostliny ke kůlu" 20 20,000

VV "kůly budou umístěny cca 2,5 až 3 m odsebe "

86 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 20,000 195,00 3 900,00 CS ÚRS 2025 01

PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m

VV
" BT 93 - kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m" 

20
20,000

87 K R 0111 Upevněnní bambusové tyče k dřevěnému kůlu m 56,000 60,00 3 360,00 Vlastní

PP Upevněnní bambusové tyče k dřevěnému kůlu

VV "ve výšce cca 1 m nad terénem"

VV "včetně upevňovacího materiálu"

VV
"BT 93 - upevnění bambusové tyče k dřevěným kůlům a poté 

k němu budou vyvazovány habry (živý plot)" 56
56,000

88 M R 0122 bambusová tyč vyvazovací D 22/24 mm dl 3m kus 20,000 83,00 1 660,00 Vlastní

PP bambusová tyč vyvazovací D 22/24 mm dl 3m

VV "BT 93 - bambusová tyč vyvazovací, pr. 22/24 mm, dl. 3m" 20 20,000

89 K R 0133
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 

páskou k bambusové tyči
kus 196,000 15,00 2 940,00 Vlastní

PP
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 páskou k 

bambusové tyči

VV "BT 93 - kotvení rostliny k bambusové tyči" 196 196,000

VV " Položka je vč. dodávek drátů a pásky"

90 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 5,880 500,00 2 940,00 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV " BT 94 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*196 5,880

91 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 5,880 320,00 1 881,60 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV " BT 94 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*196 5,880

92 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 5,880 25,00 147,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV
"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví 

dle vlastních možností"

VV " BT 94 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*196 5,880

D 04.3A Výsadba živého plotu - rozvojová péče 10 105,20

93 K 184853521
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem 

na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 33,600 5,00 168,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v 

rovině nebo na svahu do 1:5

VV
" BT 95 - chemické odplevelní po výsadbě živého plotu, 1x " 

33,6
33,600

94 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 11,760 500,00 5 880,00 CS ÚRS 2025 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV "počet zálivek podle počasí, kalkulovány 2"

VV "BT 96 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*196*2 11,760

95 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 11,760 320,00 3 763,20 CS ÚRS 2025 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV "počet zálivek podle počasí, kalkulovány 2"

VV "BT 96 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*196*2 11,760

96 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 11,760 25,00 294,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV "počet zálivek podle počasí, kalkulovány 2"

VV "BT 96 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*196*2 11,760

Strana 9 z 9

v H 




